
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 32/2024. (XI. 22.) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Sárvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, a 25. § (3) bekezdés b) pontjában, a 26. §-ában, a 32. § (3) 

bekezdésében, a 45. § (1) bekezdésében, a 48. § (4) bekezdésében, a 92. §-ában és a 132. § (4) bekezdés g) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II.16.) önkormányzati rendelet 

a) 3. § (3) bekezdés a) pontjában a „167296” szövegrész helyébe a „175661” szöveg, 

b) 3. § (3) bekezdés d) pontjában a „189118” szövegrész helyébe a „198574” szöveg, 

c) 9. § (1) bekezdésében a „145475” szövegrész helyébe a „152749” szöveg, 

d) 15. § (1) bekezdés b) pontjában a „70482” szövegrész helyébe a „74006” szöveg, 

e) 17. § (2) bekezdésében a „94407” szövegrész helyébe a „99127” szöveg és a „104895” szövegrész 

helyébe a „110140” szöveg, 

f) 18. § (1) bekezdésében a „136819” szövegrész helyébe a „143660” szöveg és a „164183” szövegrész 

helyébe a „172392” szöveg, 

g) 19. § (3) bekezdésében a „82921” szövegrész helyébe a „87067” szöveg, 

h) 20. § (2) bekezdés a) pontjában a „167296” szövegrész helyébe a „175661” szöveg, 

i) 20. § (2) bekezdés b) pontjában a „208029” szövegrész helyébe a „218430” szöveg, 

j) 23. § (1) bekezdés záró szövegrészében a „103651” szövegrész helyébe a „108834” szöveg, 

k) 24. § (2) bekezdésében a „74629” szövegrész helyébe a „78360” szöveg és a „82921” szövegrész 

helyébe a „87067” szöveg 

lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2024. november 22. 

 

 

 

Kondora István s.k.    Dr. Szijártó Valéria s.k. 

    polgármester      címzetes főjegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2024. november 22. 

 

         Dr. Szijártó Valéria s.k. 

          címzetes főjegyző 


